Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета  Чагоянского сельсовета за 2019 год
17.06.2020 08:49 - Обновлено 17.06.2020 09:05

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ЧАГОЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

с. Чагоян

 29.05.2020 г.
       № 161

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета

Чагоянского сельсовета за 2019 год

Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета Чагоянского сельсовета за 2019 год,
руководствуясь Уставом Чагоянского сельсовета, Чагоянского сельский Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

 1 / 3

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета  Чагоянского сельсовета за 2019 год
17.06.2020 08:49 - Обновлено 17.06.2020 09:05

1.      Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Чагоянского сельсовета за 2019
год по доходам в сумме 6308,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 5886,5 тыс. рублей с
превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 421,6 тыс. рублей и
со следующими показателями:

-        по поступлениям доходов бюджета Чагоянского сельсовета за 2019 год по кодам
классификации доходов согласно приложению 1 к настоящему решению;

-       по распределению расходов бюджета Чагоянского сельсовета за 2019 год по
разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно
приложению 2 к настоящему решению;

-        по распределению расходов бюджета Чагоянского сельсовета за 2019 год по
ведомственной структуре согласно приложению 3 к настоящему решению;

-        по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Чагоянского
сельсовета согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чагоянского сельсовета                                       Л.В.
Тимошенко

 2 / 3

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета  Чагоянского сельсовета за 2019 год
17.06.2020 08:49 - Обновлено 17.06.2020 09:05

Председатель Чагоянского сельского

Совета народных депутатов                                       Л. В.
Елисеева

Приложение 1

Приложение 2

Приложение 3

Приложение 4

 3 / 3

publ/otchet_budzh_19/pril1.xls
publ/otchet_budzh_19/pril2.xls
publ/otchet_budzh_19/pril3.xls
publ/otchet_budzh_19/pril4.xls